



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vilstrup Heavy Industries Holding ApS

Ordruphøjvej 39, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 87 17 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Jens Peter Vilstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vilstrup Heavy Industries Holding ApS Ordruphøjvej 39 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 87 17 05
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Vilstrup
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Cookies ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i datterselskaber samt enhver anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.062 t.kr. mod -2.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.351</b>	<b>-13.751</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.933.574	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	308.738
Nedskrivning af finansielle aktiver	9.332.866	-1.976.617
Øvrige finansielle omkostninger	-421.123	-339.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.062.182</b>	<b>-2.020.711</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.062.182</b>	<b>-2.020.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.062.182	-2.020.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.062.182</b>	<b>-2.020.711</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>566.427</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.427</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>566.427</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>10.895.597</u>	<u>285.948</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.895.597</u></b>	<b><u>285.948</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.462.024</u></b>	<b><u>285.949</u></b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	64.857
Overført resultat	815.470	-9.087.205
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>915.470</b>	<b>-9.022.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	809.634	0
Anden gæld	9.709.420	9.288.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.546.554	9.308.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.546.554</b>	<b>9.308.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.462.024</b>	<b>285.949</b>
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	64.857	0	-7.066.494	-7.001.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.020.711	-2.020.711
Egenkapital 1. januar 2023	64.857	0	-9.087.205	-9.022.348
Kontant kapitaludvidelse	35.143	0	0	35.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.902.675	9.902.675
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>815.470</b>	<b>915.470</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud til sit datterselskab, der i alt væsentlighed modsvares af tidligere års nedskrivninger på tilgodehavender hos samme datterselskab.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.332.866	0
	<u>9.332.866</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.933.574	0
	<u>9.933.574</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	9.332.866	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.933.574	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-600.708</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.150.003	5.150.003
Tilgang i årets løb	10.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.650.003</b>	<b>5.150.003</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.150.002	-5.150.002
Årets nedskrivninger	-9.933.574	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-15.083.576</b>	<b>-5.150.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>566.427</b>	<b>1</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vilstrup Heavy Industries Holding ApS kr.
Cookies ApS, Gentofte	100 %	566.427	-395.775	566.427
		<b>566.427</b>	<b>-395.775</b>	<b>566.427</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet, Cookies ApS, afgivet hensigtserklæring, hvori det erklæres, at selskabet har til hensigt at støtte op om datterselskabets finansiering og budgetterede forpligtelser frem til 31. december 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


